o ;'
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO

PORTARIA N" 576, DE 30 DE MARÇO DE 2021.

NOMEIA IGOR RAFAEL BENITO
GUERRE,IRO PARA O CARGO DE
ASSESSOR DE GABIIIETE,-CC2.

O PREFEITO MIINICIPAL DE JAGUARÂO, no uso de suas

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município, conforme aLei 00312003 e Arl
40.

CONSIDERANDO: o memorando n" 23612021 enviado pelo Gabinete do

Prefeito;

RESOLVE:

Art. 10. Nomear o Sr. Igor Rafael Benito Guerreiro, ptrâ o cargo de

Diretor de Departamento - CC2 da Secretaria Municipal de administração, no dia 01 de

Abril de 2021.

Art.2o. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos trinta (30) dias do mês de março do

ano de dois mil e vinte e um (2021)

Marcel T
Prefeito

Registre-se e publique-se
BAC/